1666
si decretis quibusdam tam in accessorio quam principalibus negotiis lapsis
fuerint. et interponant. nec ad probationem eorum iudicium et partem ad-
citant. Imo cum successores omnibus praemissis. actibus iuris et facti
remedijs executionem tergiversationem. dilationem universis abrenuntiant
Et generato nihil tibi in auxilium contra inscriptionem obventam
auctibus. diffidit. nec in utationem constitutionum admitterentibus immotescant.
processumq. iudicium ex eadem inscriptione emanant. ad successores
tuis. in quibus gradum et punctum iuris rationem tuis et tuorum succes-
sorum sub omissione tuiq. causa. Nisi iudicium decessus Terrestrialium
quibus solubis tuis inscriptionem praesentem et eum contentibus tuias
quibus opus fuerit satisficere. cum iudicibus tenentur. Nulla
in praemissis Terrestrialium inscriptionum abusu inscriptionis contentorum iur-
ruium obsequium

Idem exdu eidem Blazomrsk.

Comparent personam eorū officio et Actis praesentem Castrensem Litvoni-
siam Nobilis Stanislaus Radlonskius Tregistorum a terris distri-
ctibus iuribus iurisdictionibus tuis quibuslibet iuribus et foro competens
recedent prout. Verò interponit se cum successoribus ac bonis sub in-
frascriptis omnibus quo ad actus et effectus praesentis inscriptionis
attinet incorporationem bonorum meorum et corpore existentis publicis liberis
alio ac peremptorium recognovit. Quia de inscriptione originali Ter-
restrialium Transylvanica per nobiles Tregistorum et Gajdus Gajdus fratres
germanos Reverendo olim Antonio Radlonskius episcopo rethulo Graeci
Lithuanici et Samborici patris suo super Curiam mille florenorum
pecunia non et numerum polonicum modo obligatoris in certis foribus velle
vobis fuit. Super se ac ceteros successores gradum olim Antonij
Radlonskius iure divino et naturali successione devolutus. Nec non de
inscriptionibus transmissis Castrensem Transylvanicam per nobiles Gajdus
Steghis et Letus Lithuanici et Alma nomine puerorum gradum sine
prioris mariti Nobilis olim Ivan Radlonskius tibi fuit. quibus
de inscriptione praedicta originali tibi cessavit. Nam ex nunc de

eodem iure suo devolutario ac transmissario cum omnibus earum in-
scriptionum conditionibus punctis clausulis et articulis Nobilis Ivan Miko-
wicz Blazomrski et eius successores credit et condempndit. ac omne et inte-
grum ius suum transmissario super eadem ac successores illos transmissi-
dit et incorporat. Curiamq. predictam mille florenorum pecunia moneta
et numerum polonicum pro ac posteris illius dat donat inscribit. 1664
perpetua. Dando et admittens eadem ac posteris illius iam ex me
coram officio praesentem in eadem bona realia intramissionem et partem
praesentemq. possessionem cum usufructu. in bonis tuisq. dum eorum
per nobiles et nobiles capietur admissus. eandem non in praesentem
tuis se cum sub posteris in bonis sub omnibus heredis et obsequijs
tuis nobilibus et indubilibus per eum obsequijs habent. inscribit. Sub
vadio mille florenorum pecunie non et numerum polonicum Praesentem
transmissario recognovens se cum successoribus in bonis sub obsequijs
omnibus eis Nobilis Ivan Mikhovicz Blazomrski ac posteris illius
inscribit et obligat inscriptionem praesentem transmissario ex lib. Actis
Castrensem ad Acta Terrarum Transylvanicarum an decursu unius anni transmissa
re. Sub vadio mille florenorum pecunia non et numerum polonicum ad
solvendam succumbentem. Pro quibus quidem vadibus seu vadio ex quavis
causa succumbentem seu succumbentem. quibus se id recognovens cum suc-
cessoribus tuis predictis Nobilis Ivan Mikhovicz Blazomrski et eius pro-
stare citare permiserit tuis recedent a terris districtibus iure
ac foro tuis quibuslibet iuribus. Coram iudicibus Terrestrialium et Castrensem
Transylvanicam quibus se ad quod sit hinc citabit. quibus succores
citabunt. (respectu actus praesentis) subijit et incorporat tempore in
primis actibus terminis tamq. peremptorio stare iurizare respon-
dere. et loco responsionis pro vadio pro quo citabitur responsa a
iudicio ad quod citabitur quibus iudicibus citabunt non recedent
tuis quibus opus fuerit satisficere ad iudicibus tenentur.
Terminum eandem primam peremptorium ac alios consequens nulla re
exquisita. na colore excogetato actione pro reuori Vera in fir-
mitate succorum numeremitate. in casu hoc. cura gestifera.

1664

expeditione bellica. Tum eiusdemque praesentibus successu expulso:
ne bellica. Tum eiusdemque praesentibus successu. praeiudicium et ter
trud maronum dilationem ad quietationem et evictorem. Immo de cum
appetitionibus ac eundem prosecutionem differend et eundem. Immo de cum
iudicibus praesentibus aliisque omnibus in remediis abrenuntia.
Sua et suorum successorum sub omissione totius omnia Nulla
in praesentibus Terrarum praesentibus abster.

Blazoniscki cedit alteri

Comparens personaliter coram officio et Sedi praesentibus C. S. et
Praesentibus Nobilibus gran Michonij Blazoniscki. recedens a terris
discretibus iuribus indigentibusque sub quibusvis prius ac factis congre:
ter renuntia. praeiudicium et ter indigentibus de cum iudicibus ab bonis sub
generat omnibus hereditibus. quo ad actum et effectum praesentibus inferi:
phonis attinet sub iudicibus sanus mea et corpore ex his publicis
ultra ac praesentibus recognovit. Quia nomine Nobilibus Marcium
Blazoniscki filij sui pro cuius rathibabitone inferiophonis conuict.
deus ad successoribus in bonis sub omnibus sub damnis Terri:
stribus simpliciter abby iuramento corporali taxand. inferibit
ab inferiophone Terrestri Praesentibus. qua median generosus In:
dient Blazoniscki frater eius germanus eius Nobilibus Marciano Blazo:
niscki filio suo bonis sua hereditaria vizt lanceum agrum dictum
Blazoniscki cum Curia in eodem limbo situm. in Villa Blazoniscki conuict
dono perpetuo et irrevocabili dedit donavit inferiophonis ac resignavit.
Iam ex nunc temporibus perpetuis recedit. Quia imo de eade
inferiophone donataria Nobilibus Marciano Blazoniscki vizt predictum
lanceum agrum modo praesentibus in praesentibus Andreas Blazoniscki
fuit omnibusque eundem inferiophonis condonavit praesentibus clausulis et
actualibus eius Andreas Blazoniscki tang corumque bonorum vero ac
legitimo hereditibus ac suis posteris viceversa cedit et condonavit
ac omne et in legum ius praesentibus filij sui praesentibus super eandem
ac successoribus

ne iudicibus illis plenam nomine eundem filij sui transiunctis meo:
porat et inuenerat temporibus eundem. bonay eandem inferiophonis rati:
proci dat donat inferiophonis ac irrevocabili resignat. praeiudicium. Par et
admittit eandem ac postea illis eandem inferiophonis in eandem bona duntaxat
bonis iuris reuocari hinc inde rati in bonam et actuali praesentibus
responsum iam inferiophonis in bonis eandem ad eandem in multum et nobilibus
uenerat admittit eandem ad inferiophonis de ad sub praesentibus in bonis
sub omnibus inferiophonis. Ceteris id recognovit de et sub successoribus
super bonis sub omnibus inferiophonis Nobilibus Marciano Blazoniscki filium
suum ad acta Terrarum Inferiophonis post inferiophonis amorem illis legitime
atque in de nunc omni ad approbandum praesentibus recognovit
inferiophonis omnium inferiophonis favore obliquit et inferiophonis. Sub da:
mnia Terrarum simpliciter abby iuramento corporali taxand. Nobilibus
blazoniscki id recognovit de ad sub omnibus in eandem bonis sub omnibus
eandem inferiophonis Andreas Blazoniscki et eius posteris obligat et inferiophonis.
Inferiophonis inferiophonis ex his Actibus Inferiophonis ad acta Terrarum Inferiophonis
ad de nunc omni hinc inde rati. Sub damnis Terrarum abby
iuramento corporali Similibus verbis taxand. et actualibus. Pro quibus
quidem damnis Terrarum modo inferiophonis succumbent. Immo de inferiophonis
nobilis recognovit ad sub praesentibus eandem inferiophonis Andreas Blazoniscki vel
eius successoribus etiam inferiophonis tunc recedens a suo proprio et com:
petentis fore coram iudicibus Terrestri et Cisterciensi Inferiophonis. quibus de
ad quod inferiophonis ad inferiophonis actualibus (respectu actus praesentibus) obligat
et incorporat. Genere praesentibus sine curigare. et loco re:
sponsione. pro damnis inferiophonis Terrarum resigna iudicibus ad quod
actualibus eundem inferiophonis utabunt. no recedens tunc quare inferiophonis
fuit inferiophonis inferiophonis ad inferiophonis inferiophonis et omne inferiophonis praesentibus Ter:
rarium inferiophonis praesentibus et actualibus inferiophonis nullis modis
collationibus. inferiophonibus. appellacionibus ac eandem praesentibus eandem
sunt. praesentibus. inferiophonis. praeiudicium et ter hinc maronum
dilationibus ad quietationem actionem pro maiori Vera vel inferiophonis in:
firmatibus ac legalibus quibusvis inferiophonis differend et eundem
Immo de cum successoribus inferiophonis aliisque omnibus in remediis